

	selisih	-	7,700,000	2	15,400,000	ecatalog	Canon Digital EOS 1500D With Lens 18-55 + memory 32gb
Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Personal Komputer	124,805,531	120,560,000		2	15,400,000		
SEMESTER 1	selisih	-	ASUS V2211CUK	7,280,000	2	14,560,000	PT. AIRMA/ 027/ 1025.1 /SP/e-cata 30-Apr-18
			Atribusi	550,000			
			HP 200 G3 AIO (4FV35FA)	8,000,000	6	48,000,000	CV. SOLUSI 027/2463/SPK/XI/Komj 13-Nov-18
			Lenovo V330 i5	7,900,000	6	47,400,000	CV. SOLUSI 027/930.1/SP/e-catalog 16-Apr-18
			HP 20-C317D AIO	7,850,000	1	7,850,000	PT. AIRMA/ 027/ 1340 /SP/e-catalog 27 Juni 2018
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 orang x 1 paket	300,000	1	300,000	
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	600,000	1	600,000	
			Belanja Alat Tulis Kantor	199,000	1	199,000	
			Belanja penggandaan/foto copy	501,000	1	501,000	
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,150,000	1	1,150,000	
Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Peralatan Personal Komputer	45,000,000	41,010,000				120,560,000	
SEMESTER 1	selisih	-	Epson Printer Injket L805	4,400,000	2	8,800,000	CV. SOLUSI 027/ 723 /SP/e-catalog 19 Maret 2018
SEMESTER 1			Epson Printer Injket L120	1,680,000	3	5,040,000	CV. SOLUSI 027/ 678.1 /SP/e-catalog 14 Maret 2018
			HP Laserjet Color Pro MFP M181fw (T6B71A)	5,970,000	1	5,970,000	PT. AIRMA/ 027/ 1340 /SP/e-catalog 27 Juni 2018
			HP Laser Jet Pro M28 w	2,650,000	8	21,200,000	CV. SOLUSI 027/2463/SPK/XI/Print 13-Nov-18
Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Peralatan Jaringan	50,000,000	48,020,000				41,010,000	
	selisih	-	LENOVO Thinkserver RS160-800 (Xeon E3-1230v6, 64GB, 2x2TB)	48,020,000	1	48,020,000	CV. AMM 027/2498/SPK/Server 11/19/2018
Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Kalibrasi	165,000,000	164,071,600				48,020,000	
SEMESTER 1	selisih	-	Anak Timbangan Kelas M2 20 kg (Bidur)	401,500	250	100,375,000	
			Timbangan Elektronik daya baca 0,001 g	15,972,000	1	15,972,000	
			Bejana Ukur 200 L	38,940,000	1	38,940,000	
			Timbangan Elektronik daya baca 0,01 g min 4000 g	8,784,600	1	8,784,600	
Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	181,000,000	179,355,000				253 164,071,600	
SEMESTER 1	selisih	-	Belanja Modal Pengadaan Gerobak Sampah 50 Buah	2,579,500	50	128,975,000	
			Belanja Modal Pengadaan Kontainer Sampah	25,190,000	2	50,380,000	
					52	179,355,000	
SEMESTER 1	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	6,000,000	5,940,000				
	selisih	-	Pengadaan Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	594,000	10	5,940,000	
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	156,000,000	155,012,000				10 5,940,000	
	selisih	-	Bangunan TPS	155,012,000	1	155,012,000	
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	24,860,000,000	24,520,928,900				1 155,012,000	
SEMESTER 1	sudah tercatat senilai 12.068.900					12,068,900	
	selisih	10,890,100	Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	24,230,000,000	1	24,230,000,000	

			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	300,000	1	300,000
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	3,750,000	1	3,750,000
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi Perencanaan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	600,000	1	600,000
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi Pengawasan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	900,000	1	900,000
			Honorarium Panitia Penanggung Jawab Pengelola Keuangan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	12,400,000	1	12,400,000
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	12,688,000	1	12,688,000
			Belanja Penggandaan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	800,000	1	800,000
			Belanja Penjilidan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	912,000	1	912,000
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	8,800,000	1	8,800,000
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	16,600,000	1	16,600,000
			Jasa Reviu Konsultansi Perencanaan Kegiatan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	45,500,000	1	45,500,000
			Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Pasar Mranggen Tahap 5	198,569,000	1	198,569,000
					13	24,531,819,000
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	2,110,645,000	2,089,972,000				
			- Pemeliharaan Pasar Bintoro & Pasar Wonosalam	198,771,000	1	198,771,000
			Pemeliharaan Pasar Wedung & Pasar Gebang	99,027,000	1	99,027,000
			Pemeliharaan Pasar Sayung & Pasar Buyaran	198,030,000	1	198,030,000
			Pemeliharaan Pasar Sriwulan	148,340,000	1	148,340,000
			Pemeliharaan Pasar Sementara Mranggen dan Hewan Mranggen	148,680,000	1	148,680,000
			Pemeliharaan Pasar Gading	198,103,000	1	198,103,000
			Pemeliharaan Pasar Brambang dan Pasar Guntur	198,325,000	1	198,325,000
			Pemeliharaan Pasar Gablok	148,386,000	1	148,386,000
			Pemeliharaan Pasar Karanganyar	198,815,000	1	198,815,000
			Pemeliharaan Los Pasar Jebor	198,110,000	1	198,110,000
			Pemeliharaan Pasar Bintoro	355,385,000	1	355,385,000
					11	2,089,972,000
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	3,698,000,000	3,627,487,000				
	selisih	2,094,900	Pembangunan Pasar Bakung Kec. Mijen Kab. Demak	1,121,290,000	1	1,121,290,000
			Pembangunan Pasar Wonosalam Kec. Wonosalam Kab. Demak	1,188,530,000	1	1,188,530,000
			Pembangunan Pasar Sayung Kec. Sayung Kab. Demak	1,198,000,000	1	1,198,000,000

			Jasa Konsultasi Review DED Pembangunan Pasar Bakung Kec. Mijen, Pasar Wonosalam Kec. Wonosalam, Pasar Sayung Kec. Sayung Kab. Demak	49,500,000	1	49,500,000
			Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan Pasar Bakung Kec. Mijen, Pasar Wonosalam Kec. Wonosalam, Pasar Sayung Kec. Sayung Kab. Demak	49,500,000	1	49,500,000
			Belanja Penggandaan	1,360,000	1	1,360,000
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5,000,000	1	5,000,000
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Jasa Konsultansi)	300,000	1	300,000
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Jasa Konsultansi)	600,000	1	600,000
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Pembangunan)	1,450,000	1	1,450,000
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22,800	1	22,800
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11,700,000	1	11,700,000
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2,329,100	1	2,329,100
					7	3,629,581,900
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	1,000,000,000	982,494,000				
	selisih	11,476,000	Pembangunan pasar desa	938,970,000	1	938,970,000
			Belanja jasa konsultansi reeviu DED Pembangunan Pasar Desa Wonosekar Kec. Karangawen	20,000,000	1	20,000,000
			Jasa konsultansi pengawasan Pembangunan Pasar Desa Wonosekar Kec. Karangawen	20,000,000	1	20,000,000
			Belanja penggandaan	1,350,000	1	1,350,000
			Belanja penjiilidan	300,000	1	300,000
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembangunan Pasar Desa Wonosekar (lanjutan) Kec. Karangawen	1,350,000	1	1,350,000
			Honorarium Pejabat Pengadaan Perencanaan dan Pengawasan Pembangunan Pasar Desa Wonosekar (lanjutan) Kec. Karangawen	600,000	1	600,000
			Honorarium PPHP Perencanaan Pembangunan Pasar Desa Wonosekar (lanjutan) Kec. Karangawen	600,000	1	600,000
			Honorarium PPHP Pengawasan Pembangunan Pasar Desa Wonosekar (lanjutan) Kec. Karangawen	600,000	1	600,000
			Honorarium PPHP Pembangunan Pasar Desa Wonosekar (lanjutan) Kec. Karangawen	1,400,000	1	1,400,000
			Belanja Alat Tulis Kantor Pembangunan Pasar Desa Wonosekar (lanjutan) Kec. Karangawen	4,300,000	1	4,300,000
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah survey dan monitoring	4,500,000	1	4,500,000
					12	993,970,000
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	1,050,900,000	1,037,617,100				
	selisih	8,318,900	pembangunan IPAL untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	248,990,000	1	248,990,000
			Belanja jasa konsultansi Perencanaan	7,000,000	1	7,000,000
			Belanja jasa konsultansi pengawasan	7,000,000	1	7,000,000
			Belanja Penggandaan pembangunan IPAL untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	750,000	1	750,000

			Belanja makanan dan minuman rapat pembangunan IPAL untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	450,000	1	450,000
			Honorarium PPHP pembangunan IPAL untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	600,000	1	600,000
			Belanja Alat Tulis Kantor pembangunan IPAL untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	3,195,900	1	3,195,900
			Belanja Perjalanan dinas dalam daerah pembangunan IPAL untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	1,350,000	1	1,350,000
			pembangunan Los Kuliner untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	597,716,000	1	597,716,000
			Perencanaan Pembangunan Los Kuliner untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	11,000,000	1	11,000,000
			Pengawasan Pembangunan Los Kuliner untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	11,000,000	1	11,000,000
			Belanja Penggandaan Pembangunan Los Kuliner untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	1,250,000	1	1,250,000
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembangunan Los Kuliner untuk sarana	450,000	1	450,000
			Honorarium PPHP Pembangunan Los Kuliner untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	1,400,000	1	1,400,000
			Belanja Alat Tulis Kantor Pembangunan Los Kuliner untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	3,204,100	1	3,204,100
			Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Pembangunan Los Kuliner untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	1,350,000	1	1,350,000
			Penataan sarana prasarana Pasar Wonopolo	148,330,000	1	148,330,000
			Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa Penataan sarana prasarana Pasar Wonopolo	300,000	1	300,000
			Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan Penataan sarana prasarana Pasar Wonopolo	600,000	1	600,000
						1,045,936,000
Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan Pengadaan Bangunan Pembuang Pengaman Sungai	300,000,000	295,663,000				
	selisih	1,418,000	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan Pengadaan Bangunan Pembuang Pengaman Sungai (Saluran Drainase)	282,081,000	1	282,081,000
			Belanja jasa konsultansi reeviu DED pembangunan saluran drainase	7,000,000	1	7,000,000
			Belanja jasa konsultansi pengawasan pembangunan saluran drainase	7,000,000	1	7,000,000
			Belanja penggandaan	100,000	1	100,000
			Honorarium PPHP pembangunan saluran drainase untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	600,000	1	600,000

			Belanja Perjalanan dinas dalam daerah pembangunan saluran drainase untuk sarana prasarana pendukung Pasar Wonopolo Kec.Dempet	300,000	1	300,000
						297,081,000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	365,000,000	362,713,400				
	selisih		- Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Truck	362,713,400	1	362,713,400
						362,713,400
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	1,025,000,000	1,018,950,000				
	selisih		- Bangunan Gedung RMU	1,018,950,000	1	1,018,950,000
						1,018,950,000
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	3,000,000,000	2,979,000,000				
	selisih		- Pembangunan Pasar Mranggen Tahap V (BanGub)	2,979,000,000	1	2,979,000,000
						2,979,000,000
Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	200,000,000	195,555,500				
	selisih	2,734,500	Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	188,290,000	1	188,290,000
			Perencanaan Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	3,500,000	1	3,500,000
			Pengawasan Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	3,500,000	1	3,500,000
			Belanja Pengadaan Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	400,000	1	400,000
			Belanja Makanan dan minuman rapat Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	450,000	1	450,000
			Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	300,000	1	300,000
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	600,000	1	600,000
			Belanja Alat tulis kantor Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	600,000	1	600,000
			Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Pembangunan Pasar Wonopolo Dempet	650,000	1	650,000
						198,290,000
Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan Pengadaan Jalan Desa	100,000,000	98,818,000				
	selisih		- Paving tempat usaha PKL	98,818,000	1	98,818,000
						98,818,000
JUMLAH BM		38,096,837,500				